РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Вяжинского сельского поселения № 51 от 11.11.2022

 «О передаче полномочий муниципальному району
« Кашарский район»»
           Принято                                                                   15 ноября  2023 года
Собранием депутатов
Вяжинского сельского поселения
                    В соответствии с решением Собрания депутатов Кашарского района № 117 от 29.09.2023 «Об утверждении структуры Администрации Кашарского района» в части сокращения структурного подразделения « Сектор финансового контроля», решением Собрания депутатов Кашарского района № 121 от 29.09.2023 «Об утверждении Положения о финансовом отделе Администрации Кашарского района и его структуры», статьи 2 Устава муниципального  образования «Вяжинское сельское поселение», Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:

     1. Внести в решение Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения от 11.11.2022г. № 51 «О передаче полномочий муниципальному району « Кашарский район»» следующее изменение:
       1.1. Пункт 1,абзац  первый читать в новой редакции

- осуществления финансового контроля до 01.12.2023 года.
       1.2.  Пункт 1 дополнить подпунктом 1.2Администрации Вяжинского сельского поселения передать Финансовому отделу администрации Кашарского района полномочия по вопросу:
- осуществления финансового контроля с 01.12.2023 и до конца 2023 года;
2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Вяжинского сельского поселения                               О.А. Мрыхина
                х.Вяжа
                 № 84
                15.11.2023